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Ciechandéw dnia, 07.12.2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Wyjasnienia tresci SWZ
EF/W3/1/2021

Niniejszym, Zamawiajacy: Zakiad Wodociagow i Kanalizacji w Ciechanowie
Sp.z0.0.,, 06 — 400 Ciechandéw, ul. Gostkowska 81, udziela wyjasnien tresci
specyfikacji warunkdéw zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na wykonanie ustugi pod nazwg: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilne,
Zaktadu Wodociggoéw i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z 0.0. w okresie od 01.01.2022 dc
31.12.2024".

Pytania do calego zamdwienia:

Pytanie nr 1
Prosimy o przesuniecie terminu skiadania ofert na dzien 17.12.2021 r.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyrazg zgode na przesuniecie terminu otwarcia ofert na 14.12.2021 roku.

Pytanie nr 2

Prosimy o akceptacje klauzuli wypowiedzenia w ponizszym  brzmieniu
.Z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowien ogolnyct
warunkow ubezpieczenia i innych postanowiern umowy generalnej, strony umow\
postanawiaja, ze w przypadku, gdy

1) szkodowos$¢ za dany okres polisowy rozumiana jako stosunek wyptaconyct
odszkodowan powiekszonych o wysoko$¢ rezerw na szkody zgloszone a niewyplacone
w danym okresie polisowym do skiadki zainkasowanej za ten okres, liczona najwczesnie
45 dni przed kofncem danego okresu polisowego, przekroczy 60% w danym rodzaj
ubezpieczenia,lub

2) nastgpi uzasadniony pisemnie przez Ubezpieczyciela brak mozliwosci zachowani:
ustalonych w umowie ubezpieczenia warunkdw ubezpieczenia na kolejny okres polisow
ze wzgledu na znaczgce zmiany w ryzyku lub na rynku ubezpieczeniowym lul
reasekuracyjnym, powodujgce brak mozliwosci uzyskania przez Ubezpieczyciel:
reasekuracji na dotychczasowych warunkach, Ubezpieczyciel ma prawo di
wypowiedzenia umowy na kolejny roczny okres ubezpieczenia (okre

polisowy) z zachowaniem miesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na konie
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odpowiednio pierwszego albo drugiego okresu polisowego. Wypowiedzenie umowy
nalezy ziozy¢ w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Niezaleznie od faktu
wypowiedzenia umowy ubezpieczenia strony moga podjgc negocjacje w celu zmiany
warunkow ubezpieczenia na drugi lub trzeci okres polisowy."

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, czy podana szkodowos¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do
ubezpieczenia ryzyka tj. czy podana szkodowosc¢ uwzglednia wszystkie szkody, jakie
wystapity w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgtoszonych do ubezpieczenia
ryzykach? Jezeli zakres ubezpieczenia jest szerszy lub sktadniki mienia, ktére zostaty
zgloszone aktualnie, nie byly objete ochrong — prosimy o petng informacje, jakie zdarzenia
szkodowe (charakter/ liczba/ wartos¢) mialy miejsce w ciagu ostatnich 3 lat.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, iz zakres ochrony jest identyczny do obecnego.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze podana szkodowosc¢ obejmuje zarowno Zamawiajgcego jak
i Ubezpieczonych, w tym jednostki podlegte majace by¢ objete ochrona. Jesli
Zamawiajacy/Ubezpieczajgcy nie potwierdza powyzszego, to prosimy o uzupetnienie
szkodowosci 0 szkody i rezerwy szkodowe dotyczgce wszystkich Ubezpieczonych za
ostatnie co najmniej 3 lata.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5
§13 wzoru umowy — prosimy o dodanie zapisu, ze zmiany wymagajg zgody obu stron
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 6

§13 wzoru umowy - prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zmiany wysokosci limitow
Ubezpieczyciel moze pobierac dodatkowa sktadke.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.
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Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk i sprzetu elektronicznego od wszystkich
ryzyk:
Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z SWZ jest
zabezpieczone w sposob przewidziany obowigzujgcymi przepisami aktow prawnych
w zakresie ochrony przeciwpozarowej, w szczegolnosci:
e ustawa o ochronie przeciwpozarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z pdzn.
zm.)
e ustawg w sprawie warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiadac¢ budynki i ich
usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z p6zn. zm.)
e rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkow, innych obiektow
budowlanych i terenéw (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z pdzn. zm.)
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje
techniczne zgloszone do ubezpieczenia zgodnie z SWZ podlegajg regularnyrm
przegladom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym
przez uprawnione podmioty oraz, ze w protokotach z dokonanych przegladéw nie
stwierdzono zastrzezen warunkujgcych ich uzytkowanie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza dokonywanie przegladow technicznych budynkow.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy od 1997 r. (wigcznie) w zgloszonych do ubezpieczeniz
lokalizacjach wystapita powodz. Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknietych nig lokalizac]
oraz podanie przyblizonej wysokosci strat.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada wiedzy w tym temacie.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia zostaly zgloszone obiekty w ztym stani
technicznym (w szczegdlnosci dotyczy dachdéw, orynnowania, stolarki okiennej, elewacji)
Odpowiedz

Zgodnie z posiadang wiedzg budynki sg w dobrym stanie.

Pytanie nr 5
W przypadku wskazania obiektow w ztym stanie technicznym, prosimy o ograniczeni
zakresu ubezpieczenia dla takich obiektéw do FLEXA.
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Odpowiedz

Budynki wymienione w pytaniu nie zostaty zgloszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie majg by¢ budynki wytgczone
z eksploatacji lub przeznaczone do rozbiorki.

Odpowiedz

Budynki wymienione w pytaniu nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr7

Jesli ww. obiekty sg zgtoszone do ubezpieczenia, prosimy o potwierdzenie, iz obiekty takie
sg zabezpieczone przed dostepem osob postronnych, odigczone sg media oraz podlegajg
okresowemu monitoringowi.

Odpowiedz

Odpowiedz zamieszczona w pkt.6

Pytanie nr 8

W zwigzku z zapisem na str. 16 opisu przedmiotu zamdwienia, wg ktorego
ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma by¢ objete wyposazenie i infrastruktura
zewnetrzna — prosimy o podanie wartosci ksiegowej lub odtworzeniowe] ww. przedmiotow.
Bowiem mimo ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do oceny ryzyka i kalkulacji
skitadki niezbedne jest okreslenie wartosci tychze przedmiotéw, co umozliwi oszacowanie
ekspozycji na szkode.

Odpowiedz

taczna wartos¢ odtworzeniowa wymienionej infrastruktury technicznej podziemnej to ok.
116 min zt

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ
zastosowanie majg przepisy prawa oraz Ogdélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.
Jezeli OWU wskazujg przestanki wylaczajgce badz ograniczajgce odpowiedzialnosc
Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Ubezpieczajgcy wigczyt je wprost
do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 10
Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialnosci wprowadzone zapisami SWZ oraz

oferty bedg mialy zastosowanie do umowy, chocby OWU Wykonawcy nie przewidywaty
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limitu odpowiedzialnosci dla danego ryzyka lub przewidywaty go w wyzszej wysokosci niz
limit okreslony zapisami SWZ, chyba, ze w SWZ zaznaczono wprost inacze;.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, ze okreslone w SWZ limity odpowiedzialnosci sg limitami na
jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr12

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie
bedg wysypiska lub sktadowiska odpadéw a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki,
w ktorych prowadzona jest dziatalnosc zwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadow luk
jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada wysypiska lub sktadowiska odpaddw a takze sortowni i spalarni.

Pytanie nr 13

W zwigzku z zapisem mowigcym, ze przedmiotem ochrony w ubezpieczeniu mienia oc
wszystkich ryzyk majg by¢ sieci/linie/lkable elektryczne/energetyczne, napowietrzne
przesytowe i inne technologiczne prosimy o potwierdzenie, ze ochrona nie obejmuje lini
znajdujgcych sie w odlegtosci wiekszej niz 1000m od ubezpieczonych lokalizacji.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 14

Klauzula ubezpieczenia drobnych prac remontowo — budowlanych — prosimy o wylgcznie
z zakresu prac, ktére wigzg sie z naruszeniem konstrukcji budynku lub budowli lut
konstrukcji dachu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyrazg zgody.

Pytanie nr 15

Koszty ewakuacji - prosimy o wprowadzenie nastgpujacego zapisu: ,ochrong objete s:
koszty ewakuacji poniesione w wyniku bezposredniego zagrozenia zdarzeniem losowyn
objetym ochrong w ramach obowigzujgcej umowy ubezpieczenia mienia, pod warunkiem
ze zagrozenie bedzie wydawato sie realne. Koszty ewakuacji objete sg ochrong wytgcznit

w przypadku, gdy przeprowadzenie ewakuacji zostato zlecone przez stuzby porzadkowt
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takie jak: Policja, Straz Pozarna lub Straz Miejska a ewakuacja odbywata sie pod dozorem
ww. stuzb,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyrazg zgody.

Pytanie nr 16

Dla szkdd spowodowanych awarig w infrastrukturze wodno-kanalizacyjnej i gazowej,
prosimy o wprowadzenie limitu w wysokosci 500 000 zi na jedno i wszystkie zdarzenia
w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje o ubezpieczeniu ww. infrastruktury zaréwno na sumy state jak i na
pierwsze ryzyko. Sumy ubezpieczenia powinny odpowiadaé¢ tym z zatacznika 7 do SWZ -
opis przedmiotu zamowienia.

Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanie nr 1

Prosze o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w SWZ jest zapis ,sumse
gwarancyjna (podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy
gwarancyjnej, a nie odrebng sume gwarancyjna.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosze o potwierdzenie, ze jezeli OWU Ubezpieczyciela wskazujg przestanki wylaczajgce
lub ograniczajgce odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chybs
ze Zamawiajacy wprost wigczyt je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SWZ.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3

Prosze o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie beda objete szkody powstate wskutel
przyjecia przez Ubezpieczonego odpowiedzialnosci wykraczajacej poza ustawow:
odpowiedzialnosc.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 4
Prosze o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody powstate wskute

przyjecia przez Ubezpieczonego umownego zwiekszenia odpowiedzialnosci poza zakre
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wynikajacy z powszechnie obowigzujgcych przepisow albo umownego przejecia
odpowiedzialnosci osoby trzeciej.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 5

Prosze o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/wspotorganizacii, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci
sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportow/imprez motorowych, motorowodnych,
lotniczych.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 6

Prosze o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/lwspotorganizaciji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci
sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportéw ekstremalnych rozumianych jako sporty
wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiggniecia maksymalnych wrazen, zwigzane
z aktywnoscia fizyczng zagrazajaca zdrowiu i zyciu, do ktérych zalicza sie takie dyscypliny
jak np. zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza
wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogérska i skalna,
speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach gérskich (rafting, canyoning,
hydrospeed, kajakarstwo gorskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 7
Prosze o potwierdzenie, ze w OC organizatora imprez niepodlegajgcych obowigzkowemu
ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni, fajerwerkow itp. oraz imprezy z wykorzystaniem
materiatow wybuchowych i pirotechnicznych beda objete ochrong wytacznie w sytuacji,
gdy bedg przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujace sie takimi pokazami.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 8

Prosze o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC za szkody wyrzgdzone w Srodowisku
naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy
2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialnosci za
srodowisko w odniesieniu do zapobiegania | zaradzania szkodom wyrzadzonym
w srodowisku naturalnym.
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Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 9

Prosze o potwierdzenie, ze ochrona w zakresie OC za szkody wyrzadzone w srodowisku
naturalnym obejmowac bedzie wytgcznie zdarzenia nagle, nieprzewidziane
i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 10

Odnosnie do kosztow poniesionych przez Ubezpieczajgcego/Ubezpieczonego w celu
zapobiezenia szkodzie, zmniejszenia jej rozmiaru, zabezpieczenia zagrozonego mienia
lub oséb przed szkodg, prosze o potwierdzenie, ze ochrona w tym zakresie dotyczy tylko
kosztéw poniesionych w przypadku zajscia wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 11

Prosze o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia
rzeczoznawcow, koszty obrony sgdowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody,
beda pokrywane w granicach sumy gwarancyjne;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12

Prosze o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do
oferty, na podstawie ktdrej umowe zawarto, dotyczace np. zakresu ubezpieczenia, sum
gwarancyjnych, limitéw, podlimitow, Ubezpieczonych, dziatalnosci objetej ochrong,
wydtuzenia okresu ubezpieczenia, wymagajg zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosze o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnoéci cywilnej nie
bedzie obejmowac szkdd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej,
badawczej, farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie
dotyczy drobnych ustug swiadczonych przez personel domoéw opieki spotecznej na rzecz
podopiecznych czy placowek oswiatowych).
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Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 14

Prosze o wprowadzenie dla szkdéd wynikajgcych z przeniesienia chorob zakaznych
podlimitu odpowiedzialnosci w wysokosci 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub
innego akceptowalnego przez Ubezpieczajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Prosze o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie
obejmuje i nie bedzie obejmowac szkod powstatych w zwigzku z posiadaniem,
uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem
odpadéw, a takze w zwigzku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem
odpadow lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zakres ubezpieczenia winien obejmowac szkody wyrzgdzone podczas podstawowe]
segregacji odpadow ktdra moze sie obywac w kazdej lokalizacji. Zamawiajacy nie posiada

wysypiska, spalarni ani sortowni odpadow.

Pytanie nr 16

Jesli Ubezpieczajacy nie potwierdza powyzszego, to prosze o nastepujgce informacje:

1) czy Zamawiajgcy jest wiascicielem, zarzadcg czy administratorem
wysypiska/sktadowiska odpadow,

2) gdzie jest zlokalizowane wysypisko/skiadowisko, na jakiej powierzchni,

3) jaka jest docelowa pojemnos¢ wysypiska/sktadowiska, w jakiej czesci jest
wykorzystana obecnie,

4) czy na wysypisku znajdujg sie odpady niebezpieczne i jakie,

5) od kiedy funkcjonuje wysypisko, czy jest czynne, zrekultywowane, czy w najblizszym
czasie planowane jest jego zamknigcie (kiedy),

6) jakiego rodzaju odpady i w jaki sposob sg przetwarzane (sortowanie, spalanie,
kompostowanie, inne),

7) czy w ostatnich 5 latach miato miejsce zanieczyszczenie Srodowiska naturalnege
w zwigzku z dziatalnoscig wysypiska/sktadowiska odpadéw lub przetwarzaniem
odpadoéw; jesli tak - prosimy o informacje nt. szkéd i roszczen z tyt. OC,

8) czy w ostatnich 5 latach wystgpit pozar na terenie wysypiska/sktadowiska lub ne
terenie sortowni odpadow; jesli tak - prosimy o informacje nt. szkdd i roszezen z tyt.
0cC,
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9) czy wysypisko/skladowisko odpadoéw i sortownia odpadow spetniajg aktualnie
wszystkie wymogi prawne w zakresie ppoz. i ochrony $rodowiska.

Odpowiedz

Odpowiedz w pkt. 15

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1

Assistance — holowanie bez limitu kilometréw od miejsca awarii/lwypadku — prosimy
o potwierdzenie, ze brak limitu kilometrow holowania dotyczy terytorium RP, poza
granicami RP limit 1200 km od miejsca zdarzenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2
Assistance — dla ponizszych zdarzen, prosimy o ograniczenie do dwoch zdarzen w ciggu
roku:

» brak paliwa lub zatankowanie niewtasciwego paliwa;

» roziadowanie lub uszkodzenie akumulatora;

» uszkodzenie opony / brak cisnienia w oponie
Dla pozostalych zdarzen, brak limitu dla liczby =zdarzen w ciggu roku.
Informujemy, ze w przypadku odpowiedzi negatywnej, nie bedzie mozliwe ztozenie oferty.
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie Assistance dotyczy wylgcznie samochodow
osobowych,

ciezarowo-osobowych i ciezarowych do 3,5t. DMC do 15 roku eksploataciji. Informujemy,
ze w przypadku odpowiedzi negatywnej, nie bedzie mozliwe ziozenie oferty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz zakres ubezpieczenia assistance wymieniony z pkt. lll.d
obejmuje pojazd z poz. 20 zat. 8F. Pozostate pojazdy osobowe, osobowo — ciezarowe
i ciezarowe o DMC do 3,5 tony — wariant bezptatny wynikajgcy z OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Odnosnie do zapisu: ,\W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych
umoéw ubezpieczenia okres ubezpieczenia konczy¢ sie bedzie z dniem zakonczenia umow
ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a sktadka naliczana bedzie zz
okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu ,pro rate
temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz skiadek minimalnych.” — prosimy
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o potwierdzenie, ze nie dotyczy to ubezpieczenia Assistance, gdzie Ubezpieczyciel
pobiera petng skiadke roczna. Informujemy, ze w przypadku odpowiedzi negatywnej, nie
bedzie mozliwe zlozenie oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyrazg zgode.

Pytanie nr5

Odnosnie do zapisu: ,W ramach sumy ubezpieczenia Wykonawca wyptaci do 10%
poczatkowej (rocznej) sumy ubezpieczenia odszkodowanie za holowanie pojazdu oraz
wyciagniecie pojazdu np. z rowu.” — prosimy o zmianeg limitu na 10 000 zt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.



